СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ

КУДИНЦЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО    РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  02.08.2024 г.                                                                                                     №7.2
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области  за полугодие 2024 года
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кудинцевского сельсовета Льговского района (далее сельсовета) за полугодие 2024 года по доходам в сумме  1 169 864 рубля 81 копейка, по расходам в сумме 1 795 555 рублей 75 копеек и со следующими показателями:

         1) по источникам финансирования дефицита бюджета сельсовета за полугодие 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

         2) по поступлению доходов в бюджет Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области за полугодие 2024 года согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

  3)  распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области и непрограммным направлениям детельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за полугодие 2024 года согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

           4) по ведомственной структуре расходов бюджета сельсовета за полугодие 2024 года согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
5) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области и непрограммным направлениям детельности), группам видов расходов  расходов бюджета за полугодие 2024 года согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
           6) сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников  муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за полугодие 2024 года Кудинцевского сельсовета Льговского района согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

           7) программа муниципальных внутренних заимствований Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области за полугодие 2024 года согласно приложению № 7 к настоящему Решению.
           Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, и размещения на официальном сайте Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области (http://kudincevo.ru/)

Председатель

Собрания депутатов

Кудинцевского сельсовета

Льговского района                                                                            Н.Ф. Злобина

Глава Кудинцевского сельсовета

Льговского района                                                                           И.В. Муравьева